

**Årsredovisning**  
för  
**Geten Ruben AB**  
559225-5805

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

William Ahlberg, Styrelseledamot  
2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Geten Ruben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Musikgrupp som framför livespelningar, spelar in musik, lägger ut innehåll på sociala medier samt på musikstreamingtjänster. Merchandise säljs i form utav kläder och accessoarer via e-handel.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har företaget löst in hälften av deras aktier för att sedan återställa aktiekapitalet genom en fondemission.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (11 mån)
Nettoomsättning	26 151	18 113	2 079	2 087
Resultat efter finansiella poster	13 601	9 237	408	919
Soliditet (%)	66,4	74,7	59,2	73,9

Nettoomsättningen har ökat med 44% till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	196 633	7 552 716	7 799 349
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 240 000		-1 240 000
Balanseras i ny räkning		7 552 716	-7 552 716	0
Fondemission	25 000	-25 000		0
Inlösen av aktier	-25 000	-6 417 920		-6 442 920
Årets resultat			8 073 062	8 073 062
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 429</b>	<b>8 073 062</b>	<b>8 189 491</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 429
årets vinst	8 073 062
	<b>8 139 491</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (37 000 kronor per aktie)	1 480 000
i ny räkning överföres	6 659 491
	<b>8 139 491</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-01 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		26 151 303	18 113 444
Övriga rörelseintäkter		3 367	7 167
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>26 154 670</b>	<b>18 120 611</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 278 823	-736 641
Övriga externa kostnader		-5 604 015	-4 108 941
Personalkostnader	2	-3 922 363	-3 887 918
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 560	-70 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 855 761</b>	<b>-8 803 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 298 909</b>	<b>9 317 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233 250	3 213
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		71 193	-82 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 007	-169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>302 436</b>	<b>-79 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 601 345</b>	<b>9 237 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 426 000	320 000
Förändring av överavskrivningar		15 219	16 108
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 410 781</b>	<b>336 108</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 190 564</b>	<b>9 573 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 117 502	-2 020 651
<b>Årets resultat</b>		<b>8 073 062</b>	<b>7 552 716</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 467	106 027
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 467</b>	<b>106 027</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	488 398	417 205
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>488 398</b>	<b>417 205</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>543 865</b>	<b>523 232</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		595 140	332 594
Övriga fordringar		1 859 333	578 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 269	69 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 800 742</b>	<b>980 849</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 083 910	8 954 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 083 910</b>	<b>8 954 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 884 652</b>	<b>9 935 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 428 517</b>	<b>10 458 526</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

66 429

196 633

Årets resultat

8 073 062

7 552 716

**Summa fritt eget kapital**

**8 139 491**

**7 749 349**

**Summa eget kapital**

**8 189 491**

**7 799 349**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 426 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

820

16 039

**Summa obeskattade reserver**

**3 426 820**

**16 039**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 948

0

Skatteskulder

3 847 042

1 906 738

Övriga skulder

634 777

299 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 439

437 369

**Summa kortfristiga skulder**

**4 812 206**

**2 643 138**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 428 517**

**10 458 526**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 672	219 992
Inköp	0	31 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>251 672</b>	<b>251 672</b>
Ingående avskrivningar	-145 645	-75 544
Årets avskrivningar	-50 560	-70 101
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-196 205</b>	<b>-145 645</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 467</b>	<b>106 027</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående nedskrivningar	-82 795	0
Återförda nedskrivningar	71 193	0
Årets nedskrivningar	0	-82 795
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 602</b>	<b>-82 795</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>488 398</b>	<b>417 205</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun

*Adam Bergestål*  
Adam Bergestål  
Ordförande  
2024-05-17

*Oliver Norqvist*  
Oliver Norqvist  
2024-05-16

*William Ahlborg*  
William Ahlborg  
Verkställande direktör  
2024-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

*Erik Storm*  
Erik Storm  
Auktoriserad revisor
